
1 / 

许
昌
公
共
资
源
交
易
中
心

5 
 

Y2024HZ202 鄢陵县农业农村局鄢陵县 2023 年地膜科学

使用回收项目(不见面开标) 

评标报告  

（一）项目名称：鄢陵县农业农村局鄢陵县 2023年地膜科学使用回收项目 

（二）项目编号：鄢财招标采购-2024-1       

（三）招标公告发布日期：2023 年 03月 01日 

（四）变更公告发布日期：无 

（五）开标日期：2024 年 03 月 22日 

（六）采购方式：公开招标 

（七）预算金额：5410000.00 元  

（八）评标办法：综合评分法 

（九）资格审查方式：资格后审 

（十）招标公告刊登的媒体：《中国政府采购网》、《河南省政府采购网》、《许
昌市政府采购网》、《全国公共资源交易平台（河南省·许昌市）》。 

二、开标记录 

序号 投标人 投标报价（元） 交付日期 

1    南阳丰汇塑业有限公司  5246886.60 签订合同后 15日历天 

2  河南天丰生物科技有限公司  5247222.30 签订合同后 15日历天 

3  东莞市硕泰实业有限公司  5247600.00 签订合同后 15日历天 

三、资格审查情况 

序号 通过资格审查的投标人 

1  东莞市硕泰实业有限公司

2 南阳丰汇塑业有限公司 

3  河南天丰生物科技有限公司

       未通过资格审查的投标人 

序号 投标人名称 未通过原因 招标文件相应条款 

1 无 无 无 

四、评审情况 



许
昌
公
共
资
源
交
易
中
心

2 / 5 
 

（一）符合性审查 

硬件特征码是否异常：无异常，评委会一致同意进入下一步评审。 

序号 通过符合性审查的投标人 

1  东莞市硕泰实业有限公司

2 南阳丰汇塑业有限公司 

3  河南天丰生物科技有限公司

未通过符合性审查的投标人 

序号 投标人名称 未通过原因 招标文件相应条款 

1 无 无 无 

(二) 综合比较与评价 

投标人 河南天丰生物科技有限公司 

评审因素 

评委 

报价

40 分 

商务部分（30分） 技术部分（30分） 

合计

100分 

业绩 

10分 

 

企业

实力 

14 分 

服务

承诺 

6 分 

货物性能

及技术指

标响应程

度 10分 

技术

指导  

5分 

实施

方案  

3 分 

质量

保措  

施 

3分 

进度

保障

措施 

3分 

售后服

务方案

6分 

 

评委 1 40 0 0 3 10 1.6 2 1 2 3 62.6 

评委 2 40 0 0 3 10 2 2 1 2 3 63 

评委 3 40 0 0 3 10 2 2 2 2 3 64 

评委 4 40 0 0 3 10 1 2 2 2 3 63 

评委 5 40 0 0 3 10 1 1 2 2 3 62 

评审得分：62.92 排序：2 

备注： 

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格

扣除；对节能环保产品的加分等）：本项目属于专门面向中小企业采购的项目，不享受价格优

惠。 

2、投标文件填报企业业绩： 

评标委员会审查通过的：无 

评标委员会审查未通过的：无 

3、投标文件填报荣誉、实力名称： 

评标委员会审查通过的：无 



许
昌
公
共
资
源
交
易
中
心

3 / 5 
 

评标委员会审查未通过的：无 

投标人 南阳丰汇塑业有限公司 

评审因素 

评委 

报价

40分 

商务部分（30分） 技术部分（30分） 

合计

100分 

业绩 

10分 

 

企业

实力 

14 分 

服务

承诺 

6 分 

货物性能

及技术指

标响应程

度 10分 

技术

指导  

5分 

实施

方案  

3 分 

质量

保措  

施 

3分 

进度

保障

措施 

3分 

售后服

务方案

6分 

 

评委 1 40 10 14 5 10 4 2 2 2 4 93 

评委 2 40 10 14 4 10 4 3 3 3 5 96 

评委 3 40 10 14 4 10 4 3 3 3 5 96 

评委 4 40 10 14 5 10 4 2 2 2 3 92 

评委 5 40 10 14 5 10 4 2 2 3 4 94 

评审得分：94.20 排序：1 

备注： 

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格

扣除；对节能环保产品的加分等）：本项目属于专门面向中小企业采购的项目，不享受价格优

惠。 

2、投标文件填报企业业绩： 

评标委员会审查通过的： 

（1）襄城县 2023 年地膜科学使用回收采购项目； 

（2）河南烟草投资管理有限公司 2023年度全省烟用物资集中采购农地膜项目； 

（3）邓州市凯宸烟草种植专业合作社地膜、农膜采购项目； 

（4）2022年度社旗县周帅烟叶种植专业合作社农资采购项目； 

（5）淅川县汇宝种植农民专业合作社 2022年-2023 年农地膜采购项目； 

（6）镇平县引领烟叶种植农民专业合作社烟叶专用农地膜项目； 

评标委员会审查未通过的：无 

3、投标文件填报荣誉、实力名称： 

评标委员会审查通过的： 

（1）投标人提供农膜相关（农地膜产品或生产设备）的科技成果证书 3个； 

（2）投标人提供农膜相关（农地膜产品或生产设备）的实用新型专利 9个； 

（3）投标人为创新型中小企业； 

（4）投标人具有绿色环保低碳节能产品认证证书； 

（5）投标人为高新技术企业； 

（6）投标人具有五星售后认证证书； 



许
昌
公
共
资
源
交
易
中
心

4 / 5 
 

评标委员会审查未通过的：无 

投标人 东莞市硕泰实业有限公司 

评审因素 

评委 

报价

40 分 

商务部分（30分） 技术部分（30分） 

合计

100分 

业绩 

10分 

 

企业

实力 

14 分 

服务

承诺 

6 分 

货物性能

及技术指

标响应程

度 10分 

技术

指导  

5分 

实施

方案  

3 分 

质量

保措  

施 

3分 

进度

保障

措施 

3分 

售后服

务方案

6分 

 

评委 1 39.99 0 0 3 10 1.5 1 1 2 3 61.49 

评委 2 39.99 0 0 3 10 2 1 1 2 2 60.99 

评委 3 39.99 0 0 3 10 2 1 1 2 3 61.99 

评委 4 39.99 0 0 3 10 1 2 2 2 3 62.99 

评委 5 39.99 0 0 2 10 1 1 2 2 2 59.99 

评审得分：61.49 排序：3 

备注： 

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格

扣除；对节能环保产品的加分等）：本项目属于专门面向中小企业采购的项目，不享受价格优

惠。 

2、投标文件填报企业业绩： 

评标委员会审查通过的：无 

评标委员会审查未通过的：无 

3、投标文件填报荣誉、实力名称： 

评标委员会审查通过的：无 

评标委员会审查未通过的：无 

五、评标委员会推荐中标候选人（或采购人授权确定中标人）情况： 

第一成交候选人： 

（一）成交候选人（成交人）名称：南阳丰汇塑业有限公司 

（二）统一社会信用代码：914113026959886593 

（三）地址：河南省南阳市宛城区黄台岗镇省道 234 宁西铁路桥北 200米路西 

（四）联系人：崔号强          联系电话：18939206688 

（五）成交金额：大写：伍佰贰拾肆万陆仟捌佰捌拾陆元陆角整；小写：5246886.60 元 



许
昌
公
共
资
源
交
易
中
心

5 / 5 
 

第二成交候选人： 

（一）成交候选人（成交人）名称：河南天丰生物科技有限公司 

（二）统一社会信用代码：91411300MA3X5PFE88 

（三）地址：南阳市宛城区天冠大道 1 号 

（四）联系人：康作合          联系电话：16696381116 

（五）成交金额：大写：伍佰贰拾肆万柒仟贰佰贰拾贰元叁角整；小写：5247222.30 元 

第三成交候选人： 

（一）成交候选人（成交人）名称：东莞市硕泰实业有限公司 

（二）统一社会信用代码：91441900555645507G 

（三）地址：广东省东莞市大岭山镇大岭山莲峰三横路 71号 2栋 

（四）联系人：蔡守怀          联系电话：13592796488 

（五）成交金额：大写：伍佰贰拾肆万柒仟陆佰元整； 小写：5247600.00 元 

六、投标人根据评标委员会要求进行的澄清、说明或者补正：无 

七、是否存在评标委员会成员更换：无 

评标委员会主任：冯前进 

评标委员会全体成员：窦国胜（采购人代表）、 冯前进（主任）、司燕华、张连波、郭全印。 

2024年 03月 22日 

    

 

    

 


